

SIA Kurzemes Būvmateriāli
Krājumu saraksts

Tirgus vērtība (bez

Uzkrājam	Apraksts	Skaitis beigās		7541,47
1	Adīti cimdi 100%(kokvilna)	77,00	0,10	7,70
1	Aizsargplēve ar līmlentu 110cm*20m	3,00	1,50	4,50
1	Aizsargplēve ar līmlentu 140cm*20m	5,00	2,20	11,00
1	Aizsargplēve ar līmlentu 180cm*20m	2,00	2,70	5,40
1	Aizsargķivere plastmasas (oranža)	2,00	5,90	11,79
1	Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar ECO Plus 40x40cm	1,00	13,57	13,57
1	Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar ECO Plus 50x50cm	1,00	22,62	22,62
1	Apdares elementi	12,00	1,98	23,76
1	Atsvars 100g 0720-371000	6,00	0,73	4,40
1	Aukla 50m	3,00	0,61	1,83
1	Aukla atzīmēšanai ar kritu 30m 0720-303000	1,00	1,18	1,18
1	Aukla, 30m	1,00		0,00
1	Avatint FCX 1L	1,00	18,35	18,35
1	Avatint FRX 1L	1,00	20,94	20,94
1	Avatint OX 1L	1,00	19,91	19,91
1	Avatint YH 1L	1,00	34,25	34,25
1	Avatint YX	1,00	15,82	15,82
1	Baumacol Basic, flīžu līme ārd. iekšd. C1 klases 25kg	28,00	3,30	92,41
1	Baumit SanovaTrassitputz, kaļķa/šunakm.apmetums 25kg	18,00	2,45	44,13
1	Birste tērauda, 5 rindas	1,00	0,37	0,37
1	Birste tērauda, 6 rindas	1,00	0,47	0,47
1	Bitumena papīrs Bitupap 125 125cm 30m2	7,00	7,11	49,75
1	Bultskrūve DIN 931 10*100	114,00	0,01	1,14
1	Bultskrūve DIN 931 16*260	80,00	0,03	2,20
1	CD-60 profils 3.0m P 12/180p	2,00	1,52	3,04
1	CEILING 2 A 0.9L	3,00	4,31	12,93
1	CP-150 plēve 3m*50m 150 mikr 150m2	1,00	0,53	0,53
1	Casoroc griestu pl. 8*600*600 10/p (46501)	2,16	4,55	9,83
1	Celtniecības kaste 40L	1,00	2,37	2,37
1	Celtniecības kaste 45L apaļa	2,00	2,82	5,64
1	Celtniecības kaste 65L apaļa	1,00	3,00	3,00
1	Celtniecības kaste 65L, taisnstūra	1,00	4,96	4,96
1	Celtniecības kaste 90L apaļa	1,00	4,03	4,03
1	Celtniecības spainis 12L, 0850-320012	7,00	1,04	7,28
1	Celtniecības spainis 16L	1,00	1,01	1,01
1	Celtniecības spainis 20L, 0850-320020	4,00	1,76	7,04
1	Celtniecības ķīlis 22*45*150 mm	86,00	0,25	21,32
1	Celtniecības ķīlis 95 mm	50,00	0,21	10,50
1	Cimdi 10	1,00	0,60	0,60
1	Cimdi 11	3,00	0,60	1,80
1	Cinkots siets 0.6*6*6mm 1x15m	2,00	16,52	33,05
1	Ciprus 1200x600x12mm (7.2m2) 10/p	0,72	2,15	1,55
1	Dimanta disks universālais 125*22.2*7	1,00	2,61	2,61
1	Dībelis ar skūvi 6*35 (100gb)	400,00	0,05	20,00
1	Dībelis izolācijas ar metāla naglu LFM 8*100mm (200/p)	50,00	0,10	5,23
1	Dībelis izolācijas ar metāla naglu LFM 8*120mm (200/p)	100,00	0,12	11,57

1	Dībelis izolācijas ar metāla naglu LFM 8*180mm (200/p)	330,00	0,15	49,09
1	Dībelis izolācijas ar plastmasas naglu LFN 10*180mm(200/p)	638,00	0,05	31,64
1	Dībelis izolācijas ar plastmasas naglu LFN 8*100mm (200/p)	1655,00	0,06	100,30
1	Dībelis izolācijas ar plastmasas naglu LFN 8*140mm (200/p)	340,00	0,07	24,35
1	Dībelis izolācijas ar plastmasas naglu LTX 10*70mm (200/p)	20,00	0,02	0,44
1	Dībelis izolācijas ar plastmasas naglu LTX 8*135mm (200/p)	285,00	0,08	21,98
1	Dībelis izolācijas ar plastmasas naglu LTX 8*175mm (200/p)	1500,00	0,10	148,76
1	Dībelis jumta izolācijai LINO 135mm (200/p)	194,00	0,02	4,28
1	Dībelis neilona KPX 10*60mm (200/p)	3400,00	0,11	374,66
1	Dībelis neilona KPX 6*30mm (1000/p)	2700,00	0,02	44,63
1	Dībelis neilona KPX 8*40mm (500/p)	1000,00	0,02	22,04
	Durvju komplekts dažādi	5,00	65,45	327,25
	Durvju apmales komplekts	3,00	21,28	63,85
	Durvju apmales finierētas	30,00	9,91	297,30
1	Durvju vētne bez furnitūras 60;70;80	20,00	16,53	330,58
1	Dībelnagla Y-tipa 8*80 (100/p)	100,00	0,04	4,41
1	EPAL palete 2.šķira 1200*800 mm	2,00	14,00	28,00
1	Ecomin Filigran SK gr.plātne 600*600*13mm 18/p 6,48 m2	7,20	3,50	25,20
1	Edelputz special Dek apmet.Rille 2mm, lietutiņš pelēks 25kg	6,00	8,24	49,42
1	Enkuriekare CD 100/p	99,00	0,12	11,88
1	Enkuru komp. 7-15mm	1,00	18,74	18,74
1	FL.Š.Masa 10/balta 3kg	3,00	4,63	13,89
1	FL.Š.Masa 11/dab. balta 3kg	3,00	4,27	12,81
1	FL.Š.Masa 41/vid.pelēka 3kg	1,00	4,38	4,38
1	FL.Š.Masa 42/ zil.pelēka 3kg	3,00	4,99	14,97
1	FL.Š.Masa 48/ ogļpelēka 3kg	3,00	4,63	13,89
1	Feinstratos VT-24 gr.plātne 600*600*15 /14p	3,60	2,99	10,75
1	Flīzes Baltimore Antracita RG Mate 25*40 Tone M13	8,10	2,91	23,61
1	Flīzes SAIME District Tort.Nat Ret 595*595 MS M03 H	7,08	2,63	18,64
1	Flīzes Decor Druid Antracite RG Mate 25*40 Tone M13	12,00	2,63	31,60
1	Flīzes Decor Druid Marron RG Mate 25*40 Tone M09	48,00	2,91	139,90
1	Flīzes GrIs Nowa Grafit 25*36 gat.1	0,99	0,00	0,00
1	Flīzes Proteo grys 40*40	1,76	0,00	0,00
1	Flīzes Tesela Baltimore Antracita RG Mate 25*40 Tone M10	6,00	2,91	17,49
1	Flīzes Tesela Baltimore Marron RG Mate 25*40 Tone 1	1,00	0,00	0,00
1	Flīzes Tesela Baltimore Marron RG Mate 25*40 Tone 801	6,00	4,99	29,93
1	Flīzes Tesela Baltimore Marron RG Mate 33.3*33.3 Tone M22	0,07	0,00	0,00
1	Flīžu distanceru kompl.lielais	1,00	5,80	5,80
1	Flīžu krustiņi 1.5mm 100gb	8,00	0,31	2,48
1	Flīžu krustiņi 2mm 100 gab	8,00	0,42	3,36
1	Flīžu krustiņi 3mm 100 gab	1,00	0,43	0,43
1	Flīžu krustiņi 3mm 150gb 2040-660030	8,00	0,20	1,63
1	Frontrock S 50mm 600*1000mm 2.4m2	5,00	12,12	60,58
1	Frontrock Super 1000x600x100 (1,8m2) 3/p	2,00	12,12	24,23
1	Furniture Akva A, ūdens bāzes krāsa mēbelēm, 0.9L	3,00	6,05	18,15
	Grīdlīste PVC 2.5m Dažādas krāsa	78,00	0,71	55,38
1	Furniture Akva C, ūdens bāzes krāsa mēbelēm, 2.7 L	3,00	16,34	49,01
1	Griestu plāksne Artic A15/24 600*600*15mm 16gb.	2,88	9,01	25,95

1	Griestu plāksne Sofit A24 600x600x15 mm (mitrumizt.)(14.40m)	1,88	2,72	5,11
1	Griežamie diski 115*6*22mm	9,00	0,66	5,95
1	Griežamie diski metālam 125*1.0*22 mm	11,00	0,46	5,03
1	Griežamie diski metālam 150*1.6*22mm	11,00	0,66	7,27
1	Griežamie diski metālam 180*1.6*22mm	32,00	0,77	24,68
1	Griežamie diski metālam 230*2.0*22 mm	18,00	1,01	18,25
1	Guttagliss Polystyrol 2.5mm, 0.5*1.0m, gluds opāls	1,00	5,13	5,13
1	Guttagliss malu profils polikarb.loksn. PC-U 2100*19*4-6mm	16,00	1,18	18,95
1	Gāzbetona palete	1,00	5,50	5,50
1	Hansa Facade LA 9L	1,00	28,20	28,20
1	Hansa Facade LC 0.9L	2,00	3,37	6,74
1	Hansa Facade LC 2.7 L	2,00	9,12	18,24
1	Iekšējā kokskaidu palodze balta 200mm	3,95	5,83	23,03
1	Iekšējā kokskaidu palodze balta 250mm	3,47	6,47	22,42
1	Iekšējā kokskaidu palodze balta 300mm	11,36	6,51	73,95
1	Iekšējā kokskaidu palodze balta 350mm	4,64	8,64	40,09
1	Iekšējā kokskaidu palodze balta 400mm	2,73	9,53	26,02
1	Iepakojuma līmlenta 18-1-01.48mm*66m	40,00	0,63	25,20
1	Instruments kanālu griešanai akmens vates plātnēs	1,00	2,68	2,68
1	Izbīdāmais nazis 18mm 0510-261800	1,00	1,61	1,61
1	Keramiskā caurule 200	1,00	9,92	9,92
1	Kiilto masa melna 290 ml	1,00	3,03	3,03
1	Kiilto masa ozols 290 ml	3,00	3,03	9,09
1	Kiilto masa tumši pelēks 290 ml	2,00	3,03	6,06
1	Koka kāts grābeklim 130*150mm	1,00	8,51	8,51
1	Krāsotāju lente 01-5-04. 38mm*50m	5,00	1,55	7,77
1	Krāsotāju lente 01-7-11 dzeltena. 19mm*50m	4,00	0,35	1,41
1	Krāsotāju lente 01-7-12 dzeltena. 25mm*50m	16,00	0,48	7,68
1	Krāsotāju lente 30mm * 50m, dzeltena 80C	2,00	0,83	1,65
1	Krāsošanas līmlente 25/25m , rozā	3,00	0,30	0,89
1	Krāsu vanniņa 25 cm	2,00	0,80	1,60
1	Kājslauķis DURA MAT PVC 100*120/789 BROWN	1,00	16,82	16,82
1	Kāts 18 cm SKALFLEX	3,00	1,10	3,31
1	Kāts 25 cm SKALFLEX	10,00	2,12	21,21
1	Lauznis 600 mm	1,00	6,09	6,09
1	Lauznis 900 mm	1,00	9,70	9,70
1	Lauznis stiegrots JUCO 1500mm D-25	1,00	23,09	23,09
1	Logu aiļu profils 6mm 2.4m (A/01)	19,00	0,55	10,47
1	Logu aiļu profils ar sietu 9mm 2.4m (A/04)	2,00	1,36	2,71
1	Līdzinātājs 28*12cm zobi 8*8mm 0800-282808	1,00	0,67	0,67
1	Maiss polipropilēna 55*105 cm	57,00	0,23	13,11
1	Mastika kokšķiedrai	10,00	1,74	17,41
1	Mazais rokturis 6mm 19cm 0140-100619	8,00	0,57	4,54
1	Mazais rokturis 6mm 27cm 0140-100625	1,00	0,38	0,38
1	Metāla revīzijas lūka ar aizgriezni Softline balta 20x20 cm	3,00	3,97	11,92
1	Metāla rīvdēlis 130*270mm zobi 6*6	1,00	1,21	1,21
1	Mikseris krāsai un apmetumam 80*400mm 0860-950080	1,00	1,96	1,96
1	Mikseris500*100*8mm	1,00	2,87	2,87
1	Muuri Mural A 0.9L	2,00	9,46	18,92
1	Mērlenta 16mm*3m 0700-441604	1,00	1,39	1,39
1	Mērlenta 5 m	1,00	2,78	2,78
1	Mērlenta ar bloķētāju 3m*16mm	1,00	1,39	1,39
1	Miksti elastīgi cukadas cimdi (siltie)	6,00	1,18	7,11

1	Mūra urbis SDS - Plus VARIO 8*160/100	11,00	1,54	16,97
1	Mūrnieku striķis 100m	2,00	1,26	2,52
1	Mūrnieku striķis 50m	4,00	0,61	2,44
1	Nazis 25 mm	1,00	0,52	0,52
1	Nazis skrūvējams 18mm	3,00	1,25	3,75
1	Nazis universāls 18mm auto back	1,00	1,61	1,61
1	Nažu asmeņi 10 gab 25mm	7,00	1,49	10,43
1	Nažu asmeņi 18mm, biež. 0.4mm, 10 gab	9,00	0,44	3,96
1	Nažu asmeņi 18mm, biež. 0.5mm, 10 gab	3,00	0,44	1,32
1	Nerūsējošā tēr. Špaktelplāksne 450mm	1,00	4,33	4,33
1	Nestandarta palete	16,00	3,03	48,48
1	OLIMPUS 600x600x12mm (4,32m2) 12/p	11,32	0,66	7,48
1	OWA Lucero 1200*600*14mm 7.2m2 10gb	14,40	1,20	17,28
1	Ota Akrila 30*15	1,00	0,45	0,45
1	Ota apaļa Basic (10-00.sēr.) 0210-004510	2,00	0,44	0,87
1	Ota apaļa Basic (6-00.sēr.) 0210-004106	3,00	0,25	0,76
1	Ota apaļa Basic (8.sēr.) 0210-004508	5,00	0,33	1,63
1	Ota apaļa Basic 12.sēr. 0210-004712	1,00	0,58	0,58
1	Ota plakana 2.5 " brūna 44.sērija 0200-345825	1,00	1,27	1,27
1	Ota plakana 35.sēr. 0200-354510	4,00	0,83	3,31
1	Ota plakana 36	8,00	0,45	3,60
1	Ota plakana 40mm 2K rokt. 47.sērija 0200-474440	1,00	1,02	1,02
1	Ota plakana 50 cm 0201-525150	3,00	0,59	1,77
1	Ota plakana 50mm 2K rokt. 47.sērija 0200-474450	3,00	1,12	3,37
1	Ota plakana 60mm 2K rokt. 47.sērija 0200-475160	7,00	1,99	13,92
1	Ota plakana 63mm	5,00	0,77	3,85
1	Ota radiatoriem 2 " 71. sērija 0220-715720	1,00	0,66	0,66
1	Ota radiatoriem 5.00cm 70.sēr. 0220-704720	5,00	0,69	3,44
1	Ota radiatoriem 7.50cm 70.sēr. 0220-705130	7,00	0,72	5,01
1	PLASTMASA KORĶIS	600,00	0,03	16,53
1	PVC Līkums Dn 50 45gr Wavin	0,00	0,51	0,00
1	PVC stūris ar sietu zem palodzēm 2m 25/p	56,00	1,67	93,80
1	PVC trejgabals Dn 110/110 45gr Wavin	2,00	2,85	5,70
1	PVC trejgabals Dn 110/110 67gr Wavin	10,00	2,07	20,70
1	PVC ārejšais stūris 32x32x270cm, balts	15,00	0,58	8,68
1	PVC ārejšais stūris 20x20x270cm, pelēks hromēts bēšš	100,00	0,39	38,57
1	PVC ārejšais stūris 40x40x270cm, balts	3,00	1,86	5,59
1	Pagarinātājs magnētisks	2,00	0,21	0,43
1	Palodze iekšējā PVC balta 200mm	1,08	3,64	3,93
1	Palodze iekšējā PVC balta 250mm	1,12	4,50	5,04
1	Palodze iekšējā PVC balta 300mm	0,68	0,00	0,00
1	Palodze iekšējā PVC balta 350mm	0,91	0,00	0,00
1	Palodze iekšējā PVC balta 400mm	1,36	7,15	9,72
1	Panssarimali A, krāsa metāla jumtiem 0.9L	3,00	7,71	23,12
1	Paplāksne DIN 9021 M12	100,00	0,01	1,00
1	Paplāksne DIN 9021 M16	450,00	0,01	4,50
1	Papīra lente režģīša šuvēm 75m	2,00	3,38	6,75
1	Pašlīmējošā lenta J-veida profilam, 33m/rulis	93,86	2,60	243,57
1	Penosil Premium All Exterior Speed Fix 777 290ml NOBA	1,00	4,90	4,90
1	Penosil Premium Construction FixFoam 878 750ml Noba	2,00	3,08	6,16
1	Penosil Premium Stucco Fill& Seal 310ml	15,00	1,30	19,50
1	Penosil SilAcyl grey 600ml	16,00	3,78	60,48
1	Penosil silikons San balts 310ml	2,00	1,26	2,51
1	Penosil silikons U transp. 280ml.	9,00	1,71	15,37
1	Plain smart k7 gr.plāksne 600*600*14 12/p	4,32	5,26	22,73

1	Plakans elements skrāpjvīlei 166755	2,00	2,19	4,37
1	Plakans elements skrāpjvīļu ēvelei 164755	1,00	2,19	2,19
1	Plātne SLT-24/EK 600*600 perfoØ2,5 balta 26/p	0,36	0,98	0,35
1	Plātne SLT-24/EK 600*600 perfoØ4 balta 24/p	0,36	0,98	0,35
1	Plēve, melna 95g/m2 6m*50m (300m2)	1,00	72,18	72,18
1	Putu Tiritājs	1,00	0,95	0,95
1	RODA 600x600x12mm (4,32m2) 12/p	11,50	1,94	22,30
1	Respirators ar ventili	30,00	1,66	49,75
1	Rokas zāģis gāzbetonam 700mm	1,00	12,99	12,99
1	Rokturis 180/8 0140-110818	1,00	0,55	0,55
1	Rokturis 2k 180/8 0140-130818	8,00	0,40	3,20
1	Rokturis veltnītim 100- 160mm	3,00	0,35	1,04
1	Rokturis veltnītim 6/150	1,00	0,46	0,46
1	Rullis 10 cm	2,00	0,29	0,57
1	Rullis 15cm	14,00	0,38	5,32
1	Rullis Gepard Midi 10 cm (plūksna 7mm 0120-153010	1,00	0,49	0,49
1	Rullis Moltopren Mini 2*10 cm ar rokturi 0124-003510	5,00	0,74	3,69
1	Rullītis Hardex Mini 10cm (plūksna 11mm) 0120-111510	8,00	0,71	5,69
1	Rullītis Maxiprofi 18cm (plūksna 22mm) 0110-464818	3,00	1,37	4,10
1	Rullītis Moltopren Extra Mini 10cm 0120-023510	53,00	0,29	15,18
1	Rullītis Moltopren Midi 10 cm ar rokturi 0121-005010	10,00	1,34	13,44
1	Rullītis Moltopren Mini (smalks) 10cm 0120-003510	82,00	0,29	23,49
1	Rullītis Moltopren Mini (smalks) 15cm 0120-003515	215,00	0,35	75,25
1	Rullītis Moltopren Mini 10 cm ar roktu 0121-003510	1,00	0,29	0,29
1	Rullītis Moltopren Mini 5.5cm 0120-003505	6,00	0,25	1,49
1	Rullītis Multikolor Midi 10cm (plūksna 11mm) 0120-273010	10,00	0,49	4,90
1	Rullītis Multikolor Mini 15cm (plūksna 11mm) 0120-271515	17,00	0,71	12,08
1	Rullītis Velur lakošanai 25cm (plūksna 4mm) 0110-384825	2,00	1,56	3,13
1	Rullītis Velur lakošanai Midi 15cm (plūksna 4mm) 0120-383015	12,00	0,66	7,93
1	Rullītis Velur lakošanai Mini 15cm (plūksna 4mm) 0120-381515	9,00	0,26	2,38
1	Rullītis Velūrs 18cm ar rokturi (4mm) 0111-384818	11,00	1,20	13,21
1	Rullītis Velūrs 25cm i (4mm) 0111-384825	5,00	1,56	7,82
1	Rullītis Velūrs lakošanai 18cm(plūksna 4mm)0110-384818	1,00	1,20	1,20
1	Rīvdēlis 320*180mm, 17mm	2,00	2,40	4,79
1	Rīvdēlis PVC 270*130mm	1,00	1,21	1,21
1	Rīvdēlis ar gumiju	3,00	2,42	7,26
1	SAKRET BK foam poliuretāna līme	1,00	4,49	4,49
1	SAKRET Cem Prim 10kg Cementa grunts	1,00	12,98	12,98
1	SAKRET FFKs ātri super elastīga flīžu līme, 25kg 48/p	29,00	5,28	153,23
1	SAKRET FKE flīžu līme elastīgā pelēka, 25kg 48/p	33,00	2,70	89,10
1	SAKRET KZM2 cementa kaļķa java murēšanai balts, 25kg 48/p	34,00	2,41	81,94
1	SAKRET MRP-E dekor. apmetums "ķirmis" 2mm 25kg 48/p	14,00	6,40	89,60
1	SAKRET NSP+ pašizlīdzinoša masa betona virsmām 1-20mm 25kg	4,00	8,15	32,60
1	SAKRET QG kvarca grunts, 5kg	1,00	9,85	9,85
1	SAKRET VSM 30kg	2,00	13,55	27,10
1	SAKRET palete 1200*600 mm	8,00	9,50	76,00
1	Sakret AF, šķidra pretsala piedeva 5L	2,00	6,42	12,84
1	Sakret SKF, silikona krāsa ārdarbiem 9L, A bāze	3,00	32,00	96,00

1	Sarene 110*30	1,00	1,60	1,60
1	Sarene 7.5*17.5	1,00	2,64	2,64
1	Savienojumi; iekšējais st; ārējais st; nobeigumi dažādas krāsas	100,00	0,23	23,00
1	Silikonpistole 2050-120000	2,00	10,80	21,60
1	Skavas 6mm nr. 30 profi	6,00	0,95	5,70
1	Skavas 8mm Tacwise, Tips 53	1,00	0,95	0,95
1	Skavotājs	2,00	6,31	12,62
1	Skr. lent. 3.5*41 FZB	8000,00	0,01	105,79
1	Skrūve OSB (kokam) 4.2*32 Dz	1500,00	0,003	4,50
1	Skrūve OSB (kokam) 4.2*51/28 Dz	900,00	0,04	36,00
1	Skrūve kokam dzeltena DEK 5*100/60 T25 100gb	100,00	0,03	3,00
1	Skrūves OD4835T8017	250,00	0,04	10,00
1	Skrūves režģsim metālam 3.5*35mm (200 gab)	200,00	0,01	2,00
1	Slīpēšanas brusiņš C60 M100	6,00	0,33	1,98
1	Slīpšvamme 120*90*25mm graud. 80 1000-240080	4,00	0,83	3,31
1	Slīpšvamme 4pusēja P80	3,00	0,66	1,98
1	Slīpšvamme P100	2,00	0,33	0,66
1	Smilšaudekls BTL 120mm*50m P40	53,50	0,58	30,95
1	Smilšaudekls BTL 120mm*50m P60	53,50	0,57	30,50
1	Smilšaudekls BTL 120mm*50m P80	6,50	0,85	5,55
1	Smilšaudekls BTL 120mm*50m P150	34,50	0,68	23,57
1	Smilšaudekls BTL 120mm*50m P180	18,00	0,77	13,79
1	Smilšpapīra disks 125 P60	1,00	1,24	1,24
1	Smilšpapīra disks 125mm 100	4,00	1,05	4,20
1	Smilšpapīra disks 125mm 80	2,00	1,05	2,10
1	Smilšpapīra turētājs 215*105 mm	1,00	1,00	1,00
1	Sniega lāpsta 550*385mm	1,00	11,09	11,09
1	Spainis 20L ar snīpi	2,00	1,40	2,80
1	Special Primer, 2.7L	1,00	16,58	16,58
1	Spriegotājknaišes metāla	1,00	5,85	5,85
1	Stikla bloku krustini 80*6 universālie 200/p	150,00	0,28	42,15
1	Stikla pacēlājs alumīnija 120 kg	1,00	11,30	11,30
1	Strukturālais atbalsts M10 (10)	200,00	0,47	94,00
1	Stūra šina AL 23.5*23.5mm 2.5m 50/p	160,00	0,93	148,80
1	Tenapors EPS-100 putupolist.plāksnes 20*1000*500mm 30/p 15m2	0,11	15,00	1,58
1	Transporta siksna 2T 8m	1,00	6,50	6,50
1	Trapece 150cm	1,00	14,45	14,45
1	Trapece 250cm	1,00	22,21	22,21
1	Tyvek Tap Plus pašlīmējošā difūzenta 60mm 25m	1,00	24,79	24,79
1	Tērauda uzgalis urbšanai h=100mm 162655	1,00	2,92	2,92
1	U-skava kokam 50/120 mm	330,00	0,09	29,09
1	U-skava kokam 50/75mm	1100,00	0,09	96,97
1	Urbis betonam SDS 6*160mm	73,00	0,53	38,61
1	Urbis 10*160 mm 4PLUS SDS	37,00	1,75	64,83
1	Urbis 10*210 mm 4PLUS SDS	16,00	0,97	15,52
1	Urbis 6*210 mm 4PLUS SDS	1,00	2,53	2,53
1	Urbis 8*160 mm 4PLUS SDS	23,00	0,95	21,92
1	Urbis 8*210 mm 4PLUS SDS	27,00	1,30	35,11
1	Urbis 8*260 mm 4PLUS SDS	11,00	3,16	34,73
1	Urbis betonam 8x120mm	4,00	0,30	1,21
1	Uzgalis PH 3*25, 10gb.	17,00	0,53	9,09
1	Uzgalis PZ2 2*25mm S2, 10gb.	3,00	0,88	2,63
1	Uzgalis T-15	6,00	0,09	0,53
1	Uzgalis T-20	1,00	0,15	0,15
1	Uzgrieznis ar neilonu DIN 985 M8 zn8	627,00	0,02	10,36

1	Uzgrieznis din934 M 8	470,00	0,01	4,70
1	Uzgrieznis din934 M5	985,00	0,01	9,85
1	Uzin Grīdas pašizlīdzinošais sast.,izturīgs NC 170 25kg 42/p	2,00	8,57	17,15
1	Uzin Grīdas pašizlīdzinošais sastāvs NC 140 0-4mm 25kg 42/p	6,00	7,71	46,28
1	Uzin Universāla dispersijas līme KE418 6kg 72/p	1,00	11,66	11,66
1	Uzin Universālā dispersijas grunts PE 360 10kg	1,00	22,03	22,03
1	Uzlika cokola profilam 2.5m ar lāseni	5,00	5,78	28,90
1	Vanniņa krāsām 16x315cm 0146-841430	4,00	0,51	2,03
1	Villa Akva A, krāsa ārdarbiem 0.9L	2,00	5,43	10,85
1	Villa Akva C, krāsa ārdarbiem 0.9 L	2,00	4,61	9,21
1	Villa Protekt 3L	1,00	4,26	4,26
1	Vivacolor A JOKER 0.225 L	4,00	3,53	14,10
1	Vivacolor C JOKER 0.225 L	1,00	3,00	3,00
1	Vivacolor FLOOR A 2.7L	1,00	23,86	23,86
1	Vivacolor FLOOR C 2.7L	1,00	21,38	21,38
1	Vivacolor S 15L	4,00	7,52	30,08
1	WALL 20 A 2.7 L	3,00	12,84	38,51
1	WALL 20 A, krāsa iekšdarbiem 0,9l	3,00	6,04	18,13
1	Wall 7 A, ūdens disp.akrilāta krāsa sienām 2.7L	1,00	9,91	9,91
1	Wall 7 A, ūdens disp.akrilāta krāsa sienām 4.8L	2,00	16,52	33,05
1	Wall 7 C, krāsa iekšdarbiem 2.7L	2,00	7,45	14,90
1	Wall 7 A, ūdens disp. akrilāta krāsa sienām 0.9L	2,00	4,62	9,25
1	Wall 7 C, krāsa iekšdarbiem 0.9L	3,00	3,54	10,63
1	Wall 7 C, krāsa iekšdarbiem 9L	2,00	22,34	44,68
1	Zimulis SOLA ūdensizturīgs 24 cm, UB	9,00	1,65	14,83
1	Ģipša trauks gumijas 152*52	1,00	0,45	0,45
1	Ģipšk.stiprin.skrūve kokam 4.2*75 mm 100gb	400,00	0,03	13,22
1	Ģipšk.stiprin.skrūve metālam 3.5*45 mm	5900,00	0,01	77,69
1	Ķelle 480*130mm 12*12mm	1,00	4,90	4,90
1	Ķelle apmetuma prof 200mm	2,00	3,58	7,16
1	Ķelle iekštūriem nerūs.tēauds 8*6*6cm 0810-266000	3,00	3,58	10,74
1	Ķelle mūrnieku trapecveid 100mm 0815-740020	2,00	1,24	2,48
1	Špaktele ar nerūsējošu plātni 250 mm	3,00	0,75	2,25
1	Špaktele ar nerūsējošu plātni 450 mm	2,00	1,30	2,60
1	Špaktele tapetēm plastmasa 28cm 0610-522800	4,00	0,91	3,66
1	Špaktelļāpsta 10 cm 165655	2,00	1,34	2,69
1	Špaktelļāpsta ar plasmāses rokturi 300mm 0820-623000	2,00	1,16	2,31
1	Špaktelļāpsta ar plasmāses rokturi 350mm	4,00	0,91	3,64
1	Špaktelļāpsta ar plasmāses rokturi 450mm	2,00	1,57	3,14
1	Špaktelļāpsta izlīdzināšanai 15cm 171655	1,00	0,96	0,96
1	Špaktelļāpsta izlīdzināšanai 20cm 171755	4,00	1,63	6,50
1	Špaktelļāpsta krāsotāju 6cm 0835-710006	24,00	1,79	42,84
1	Šķēres tapetēm nerūs.tērauds 23cm 0640-632800	4,00	1,71	6,83
	cinkotas stenda kājas (paletēm) h2.7m	7,00	1,65	11,57
	cinkotas stenda kājas (paletēm) h4m	4,00	3,31	13,22
	horizontālie balsti cinkotām stenda kājām (oranžs)	26,00	1,65	42,98
	stenda kājas (zilās) masīvs metāls	8,00	3,31	26,45
	stends (balts) 3m	1,00	16,53	16,53
	stends listēm 1.2m	3,00	12,40	37,19
	stends listēm 0.6m	1,00	8,26	8,26
	fližu stends 4 stāvi; grums 9m	1,00	16,53	16,53
	stendu komplekss 2m	1,00	9,92	9,92